
 

  

Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 14/2023        E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Číslo jednací: UMCP14/23/09572/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha, 17. února 23

 
 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 
obdržel dne 6. 2. 2023 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           
k informacím  ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací:  
 

 Úplný SCAN dokumentu včetně všech příloh, který vydal poskytovatel dotace a ze kterého 

vyplývá pro povinný subjekt závaznost uzavřít Smlouvu o dílo do 31. 12. 2022  

vztaženo k  

Název projektu: Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova 

Reg. číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011589 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ        

PROSTŘEDÍ 2014-2020 

 

 Úplný SCAN dokumentu včetně všech příloh, který vydal poskytovatel dotace a ze kterého 

vyplývá pro povinný subjekt závaznost uzavřít Smlouvu o dílo do 31. 12. 2022  

vztaženo k  

Název projektu: Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála Janouška 

Reg. číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011585 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ 2014-2020 

 

Povinný subjekt poskytuje požadované informace. 

 SCAN Schválení 5. žádosti o prodloužení termínu pro doložení podkladů k vydání 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) ze dne 13. 6. 2022 k projektu Energetická 

renovace objektu MŠ Vybíralova 

 SCAN Schválení žádosti o prodloužení termínu pro doložení podkladů k vydání 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) ze dne 14. 6. 2022 k projektu Energetická 

renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála Janouška 

 

Bc. Soňa Mrvová 

vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 

 

 

Přílohy 

Dle textu 

 

NY legal s. r. o 

Vojtěšská 211/6 

110 00  Praha 1 

IDS: pd3khij 



  

 

 

 

Schválení 5. žádosti o prodloužení termínu pro doložení podkladů 
k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)  

Registrační číslo projektu: „CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011589“   

 

 

Název projektu: „Energetická renovace objektu MŠ Vybíralova“                     
  

 

 

Dne 30.5.2022 byla na Státní fond životního prostředí České republiky doručena Vaše 5. žádost 
o prodloužení lhůty pro předložení podkladů pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)  (dále 
jen RoPD).  
 

Sdělujeme Vám, že Vaše 5. žádost o prodloužení lhůty uvedené v bodě 4.4, části I, Přílohy č. 1, Registrace 

akcí a Rozhodnutí o poskytnutí dotace byla posouzena a nový termín dodání podkladů k vydání RoPD  

byl stanoven na 30.12.2022. Termín realizace akce budou Vámi adekvátně aktualizovány v IS KP14+ v 
rámci předložení podkladů pro vydání RoPD. 
 

Upozorňujeme, že dle kapitoly C odst. C.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním 
programu Životní prostředí pro období 2014-2020 je žadatel povinen doložit SFŽP ČR podklady 
k RoPD prostřednictvím informačního systému IS KP14+ nejpozději do 10 pracovních dnů 
od jejich finalizace - data podpisu poslední smlouvy o dílo.  

Zároveň z důvodu urychlení administrace žádáme o doložení smlouvy o dílo včetně podkladů 
k výběrovému řízení nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího uzavření. 
Doplňujeme, že celkový přehled podkladů, které je třeba předložit pro vydání RoPD, je uveden v Příloze 
č. 2 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-

2020.  

 

 

S pozdravem 

Mgr. Martin Kubica 

ředitel Sekce řízení OPŽP 

SFŽP ČR 

podepsáno elektronicky 

Vyřizuje:   

Tel.:    

E-mail:  

Datum: 13.6.2022 

Č. j.: SFZP 136166/2022 

Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073 

Praha 9   198 21 



  

 

 

 

 
    

        
Registrační číslo projektu: „CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011585“ 

Název projektu: „Energetická renovace objektu MŠ Sluníčko, Generála Janouška“  
     

         

    

          
     

       
 
 

Dne 26. 5. 2022 byla na Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen SFŽP ČR) doručena 
Vaše žádost o prodloužení lhůty pro předložení podkladů pro vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
(změna) (dále jen RoPD/změna), naše čj. 124200/2022.  

Sdělujeme Vám, že Vaše žádost o prodloužení lhůty uvedené v bodě 4.4, části I, Přílohy č. 1 Registrace 
akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace byla posouzena a nový termín dodání podkladů k vydání 
RoPD/změna byl stanoven na 30. 12. 2022 Tento termín bude zapracován do RoPD/změna po dodání 
kompletních podkladů dle bodu 4.5, část I, Přílohy č. 1 k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace.  

Upozorňujeme, že dle kapitoly C odst. C.3.2 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním 
programu Životní prostředí pro období 2014-2020 musí být veškeré smlouvy o dílo, kupní smlouvy, 
smluvní doklady o autorském a technickém dozoru (pokud žadatel žádá o podporu na technický nebo 
autorský dozor), smlouvy na zpracování projektové dokumentace, případně další projektové přípravy 
(resp. objednávka a faktura), které jsou součástí předmětu podpory, souhrnně doloženy SFŽP ČR 
nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu poslední z nich, a to prostřednictvím nahrání dokumentů 
do IS KP14+.  

Zároveň z důvodu urychlení administrace žádáme o doložení realizačních smluv týkajících se předmětu 
podpory projektovému manažeru SFŽP ČR nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich podpisu, a to jako 

příloha depeše v IS KP14+.  

Vyřizuje:    

Tel.:       

E-mail:  

Datum: 14. 6. 2022 

Č. j.: SFZP 128643/2022 

 

 
Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073/8  
198 00 Praha 



  

 

Doplňujeme, že celkový přehled podkladů, které je třeba předložit pro vydání RoPD/změna, je uveden v 
Příloze č. 2 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro 
období 2014-2020.  

S pozdravem 

 
 Mgr. Martin Kubica  

ředitel Sekce realizace projektů ochrany životního prostředí SFŽP ČR  
 

(dokument je podepsán elektronicky) 


		2023-02-17T09:19:50+0100
	Soňa Mrvová




